ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

13.05.2019                                                                                № 130

О внесении  изменений
в перечень главных администраторов
доходов бюджета города

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Положением о департаменте

финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы

города от 15.04.2009 № 66-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

города на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, утвержденный

решением Красноярского городского Совета депутатов от 18.12.2018

№ 1-12 «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020-2021

годов» следующие изменения:

1) после строки с кодом главного администратора «904», кодом

бюджетной классификации «2 02 25159 04 0000 150», наименованием

– «Субсидии бюджетам городских округов на создание в субъектах

Российской Федерации дополнительных мест для детей в возрасте от 2

месяцев до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования» дополнить строкой:

   с кодом главного администратора «904», кодом бюджетной

классификации «2 02 25229 04 0000 150», наименованием – «Субсидии

бюджетам городских округов на приобретение спортивного

оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной

подготовки в нормативное состояние»;

2)  после строки с кодом главного администратора «904», кодом

бюджетной классификации «2 02 29999 04 7413 150», наименованием –

«Субсидия на частичное финансирование (возмещение) расходов на

содержание единых дежурно-диспетчерских служб» дополнить

строкой:

2

   с кодом главного администратора «904», кодом бюджетной

классификации «2 02 29999 04 7418 150», наименованием – «Субсидия

на поддержку спортивных клубов по месту жительства».

Заместитель Главы города –
руководитель  департамента                                           И.Н. Хаснутдинова